
Terceira Vice-Presidência 
 
 

Estatística referente ao mês de julho de 2010 
 

Processos recebidos 
 
Recursos autuados 
 
Conclusão 
 
Recursos admitidos 
 
Recursos inadmitidos 
 
Recursos sobrestados 
 
Agravos autuados 
 
Remessa para STJ 
 
Remessa para STF 
 
Processos recebidos do STJ 
 
Processos recebidos do STF 
 
Processos baixados a origem 
 
Processos remetidos ao arquivo 
 

 

  3368 
 
   3799 
 
 10358 
 
      62 
 
   2029 
 
   1516 
 
   1386 
 
   1026 
 
    466 
 
   1276 
 
    400 
 
   3732 
 
   2522 
 
 

 
 
   
 


	Terceira Vice-Presidência
	Estatística referente ao mês de julho de 2010

